Р Е С П У Б Л И К А  К Р Ы М

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

     26.04.2022                              г. Симферополь                                    № 17-н

Об объявлении благодарности

Главы муниципального образования

городской округ Симферополь

Республики Крым

В соответствии с распоряжением председателя Симферопольского

городского совета от 02.06.2015 № 7-г «О наградах Главы муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым» и в связи

с 60-летием со дня рождения:

1. Объявить благодарность Главы муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым

за многолетний добросовестный труд, профессионализм,

образцовое выполнение должностных обязанностей и в связи

с 60-летием со дня рождения

 Бадковой Вере Викторовне, рабочему по комплексному ремонту и

обслуживанию здания Муниципального бюджетного учреждения

дополнительного образования «Симферопольская детская музыкальная школа

№ 2 имени Алемдара Караманова» муниципального образования городской

округ Симферополь.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель

Симферопольского городского совета                                            В.Н. Агеев